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49/2019.(II.13.) Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági határozat 

Jegyzőkönyv hitelesítő személyének 
megállapításáról 
 

50/2019.(II.13.) Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági határozat 

Napirend elfogadására 

51/2019.(II.13.) Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági határozat 

Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó 
szociális ellátásokról, azok igénybevételé-
ről, valamint a fizetendő térítési díjakról 
szóló 12/2005. (VII. 01.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
 

Készült:  
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testület ÜGYRENDI-JOGI-
SZOCIÁLIS BIZOTTSÁGA 2019. február 13-án megtartott n y í l t ,  s o r o s 
ülésén a Polgármesteri Hivatal dísztermében. 

 
Jelen vannak:  

Seresné Lados Éva elnök 
Szöllősi János 
Karkusné Dósa Zsuzsanna 
  

3 fő 
 
Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent: 
   
   
 Lovász Imre   jegyző 
 Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 Lóczi István   aljegyző 
 Lajosné Kiss Klára   intézményvezető 
 Müllerné Braun Erika  intézményvezető 
 Kun Adrienn   mb. intézményvezető 
 Göröcs László   mb. intézményvezető 
  
 
Seresné Lados Éva bizottság elnöke: sok szeretettel köszönti a megjelent bizottsági tagokat.  
Megállapítja, hogy a bizottság 5 tagja közül 3 személy jelen van, a bizottság határozatképes. 
Dr. Bakos Beáta és Baginé Gavaldik Lívia jelezte távolmaradása okát. Karkusné Dósa 
Zsuzsannát felkéri a jegyzőkönyv hitelesítésére. 

Seresné Lados Éva elnök: szavazásra teszi, ki az, aki elfogadja Karkusné Dósa Zsuzsannát 
jegyzőkönyv hitelesítőnek. A bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogadja a 
javaslatot, és a következő határozatot hozza: 
 
49/2019.(II.13.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottság a 2019. február 13-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági 
ülésen Karkusné Dósa Zsuzsannát jelöli ki jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
Seresné Lados Éva elnök : Az írásbeli meghívót mindenki megkapta. Kérdezi, a meghívóban 
szereplő napirendi pontot kívánják-e módosítani, vagy új napirendi ponttal kívánják-e 
kiegészíteni azt?   

Hozzászólás, javaslat nem hangzik el. 



 3 

Seresné Lados Éva elnök szavazásra teszi, ki tudja elfogadni az 1 nyílt napirendi pontból álló 
napirendet? A bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja és a következő 
határozatot hozza: 
 
50/2019.(II.13.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottság a 2019. február 13-i soros ülés napirendjét a következőképpen fogadja el:     

 
 N a p i r e n d :  
 
1./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igény-

bevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2005. (VII. 01.) önkor-
mányzati rendelet módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző, 
 Müllerné Braun Erika intézményvezető 

 
 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 

 
1. N A P I R E N D I     PONT 

Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételé-
ről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2005. (VII. 01.) önkormányzati rende-
let módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző, 

 Müllerné Braun Erika intézményvezető 
 
Seresné Lados Éva elnök: az írásos anyagot mindenki megkapta, kérdezi Lovász Imre 
jegyzőt, kívánja-e összefoglalni, kiegészíteni a napirendi pontot? 

Lovász Imre jegyző: Tisztelettel köszönti a jelen lévőket. A szociális törvény alapján az 
intézményi térítési díjat fenntartónak tárgyév április 1-ig meg kell állapítania, felül kell 
vizsgálnia. Ennek megfelelően a térítési díjak felülvizsgálatra kerültek. Három tétel 
módosulna, amelyet intézményvezető asszony készített elő, és erről tájékoztatja majd a 
bizottságot. Azért került ez a napirendi pont a mai napon megtárgyalása, mert a költségvetés 
tárgyalása ezután következik, és ez plusz bevételt jelenthet az intézménynek.   

Seresné Lados Éva elnök kérdezi Müllerné Braun Erika intézményvezetőt kívánja-e 
kiegészíteni a napirendi pontot. 

Müllerné Braun Erika: Tisztelettel köszönti a bizottság tagjait, a megjelenteket. Azért 
gondoltak emelésre, mert január elsejével 2,4 %-kal emelkedtek a nyugdíjak. A térítési díjakat 
önköltség alatt kell meghatározni és az idősek otthona esetében lepődtek meg nagyon, amikor 
180.000.- forintról 215.000.- forintra emelkedett a bentlakásos részen az önköltség. Nem 
gondolja, hogy ennyire magasra kellene tenni a térítési díjat, de számításaik szerint 1.500.- és 
3.000.- forint lenne az az összeg amivel indokolt lenne emelni. Úgy gondolják, hogy ez az 
összeg az, amit a bentlakó idősek még meg tudnak fizetni. Mindez 3.000.000.- forint plusz 
bevételt jelentene az intézmény vonatkozásában. A nappali ellátásnál pedig 600.- forintról 




